divinitus fungimur, ut missionalium rerum profectibus diligenter intenti, 

earundem occurramus necessitatibus, et quae in cuiusque ipsarum emolu

mentum prodire comperimus, ea salubriter ac tempestive decernamus. 

Quapropter cum edoceamur, in parte orientali vicariatus apostolici de 

Mukden in Sinis, opera sollerti sodalium Societatis de Maryknoll ita catho

licam religionem profecisse, ut tum Vicarius Apostolicus de Mukden, tum 

moderator generalis Societatis pro missionibus exteris de Maryknoll, suf

fragante etiam Delegato apostolico Nostro in Sinis, nec non generali Mode-r 

ratore Parisiensis missionum ad exteras gentes Societatis, cui vicariatus 

apostolici de Mukden regimen iamdiu demandatum est, a Nobis expostu-

laverint ut pars territorii vicariatus praedicti, a Sodalibus de Maryknoll 

exculta, in sui iuris missionem erigeretur; Nos, ut nomen christianum illis 

in regionibus altiores ligat radices, votis memoratis concedendum censemus. 

Omnibus proinde rei momentis attente perpensis, conlatisque consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, 

qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide negotiis praepositi sunt, 

motu proprio, certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, ab eodem 

apostolico de Mukden vicariatu totum civilem districtum orientalem de 

Tung-Pien-Tao nuncupatum, ac viginti et una sub-praefecturis civilibus 

constitutum, separamus sive dismembramus, in eodemque districtu, simili 

auctoritate Nostra, novam praefecturam apostolicam canonice erigimus 

de Fushun appellandam. Huius vero novae praefecturae apostolicae de 
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Fushun regimen et curam, ad Nostrum et huius Sanctae Sedis benepla

citum, praelaudatis Sodalibus Societatis de Maryknoll pro missionibus 

exteris in Domino committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, vel spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv men

sis Februarii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

V 

T E M P L U M E . M . V . I N C A E L U M A S S U M P T A E , I N S A C R O M O N T E V A R A L L O , D I O E 

C E S I S N O V A R I E N S I S I N T R A F I N E S , H O N O R I B U S B A S I L I C A E M I N O R I S I N S I * 

G N I T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Novariensis dioecesis intra fines in 

monte Yarallo, Vallis Siccidae, templum exstat Beatae Mariae Virginis in 

caelum assumptae ad honorem Deo dicatum, quod quidem primarium est 

inter pia aedificia eiusdem sacri Montis Varalli. Quadraginta enim sacellis 

duabusque aedibus sacris pius locus Montis Varalli exornatur, eisdemque 

in sacellis Domini nostri Iesu Christi Passionis ac Redemptionis nostrae 

mysteria valide repraesentantur, adeo ut christifidelium ad sacrum ipsum 

montem peregrinantium pietas erga divina mysteria magnopere excitetur 

ac foveatur. Equidem e finitimis ac longinquis regionibus ad sacrum Varalli 

montem christifideles seorsim vel turmatim peregrinorum more devote 

confluunt, ibique religiosis functionibus adsistunt, quae cura Oblatorum 

e Congregatione Sanctorum Gaudentii et Caroli ea qua par est sollemnitate 

celebrantur. Quapropter cum eiusdem sacri montis — qui profecto est merito 

accensendus in religiosorum monumentorum numero, quae vetustate, fide

lium devotione, nec non artis etiam operibus primarium locum tenent, — 

hodiernus Rector a Nobis suppliciter demisseque efflagitaverit, ut, multo

rum votis obsecundantes, praecipuum templum eiusdem Sacri Montis, ad 

christifidelium quoque pietatem erga Beatissimam Virginem ac Domini 
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Nostri Iesu Christi mysteria magis magisque fovendam, Basilicae minoris 

titulo privilegiisque de apostolica Nostra benignitate honestare velimus; 

Nos, attenta quoque venerabilis fratris Novariensium Episcopi commenda

tione, huiusmodi optatis adnuendum ultro libenterque censemus. Propte

rea, conlatis consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Bomanae Ecclesiae 

Cardinali qui Sacrorum Rituum Congregationi praepositus est, apostolica 

Nostra auctoritate, praesentium Litterarum tenore, memoratum templum 

Beatae Mariae Virginis in caelum assumptae, in summitate montis Varalli 

exstructum, intra Novariensis dioecesis fines, Basilicae minoris titulo ac 

dignitate perpetuum in modum augemus, illique omnia et singula confe

rimus litúrgica privilegia quae eidem titulo competunt. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare et permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v m 

mensis Februarii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

VI 

T E M P L U M S . A N T O N I I P A T A V I N I , I N S U B U R B I O C O N S T A N T I N O P O L I T A N O P E R A > 

B A S I L I C A E M I N O R I S H O N O R I B U S D E C O R A T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constantinopolitanae civitatis intra 

fines, in regione quam Pera vulgo nuncupant, exstat in honorem Sancti 

Antonii Patavini Deo dicatum templum, quod a Vicario Apostolico Con

stantinopolitano anno M D C C C C X I I I sollemniter consecratum est. Pulcritu-

dine atque artis operibus nitet sacrum ipsum aedificium, in eodemque ex 

Ordine Fratrum minorum Conventualium Patres studiose sollerterque rehV 

giosa implent nunera cum magno christifidehum spirituali emoluménto. 

Continenter propterea cuiusvis ordinis coetusque christifideles non modo e 

paroecia, quae in ipsa sacra aede constituta est, sed eadem ex omni civi

tate ad Constantinopolitanum templum Sancti Antonii frequentissimi con*-
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fluunt, atque ibidem verbi Dei praedicationem, quae variis idiomatibus fit 

cura eorumdem Patrum Conventualium, fructuose audiunt, sacrisque fun

ctionibus devote intersunt. Ipso quoque in templo suam habent sedem tam 

plura opera paroecialia, quam religiosae Sodalitates, quas inter praesertim 

Pia Unio a Sancto Antonio Patavino ac Tertius Ordo Sancti Francisci plane 

memorari possunt. Quae cum ita sint, cum venerabilis frater Vicarius Apo

stolicus Constantinopolitanus, Delegatus Noster in Turchia, nec non vene

rabilis frater Archiepiscopus titulo Philippopolitanus, a Secretis Sacrae Con

gregationis de Propaganda Fide, una cum dilectis filiis Ministro generali ac 

Procuratore, generali memorati Ordinis Fratrum minorum Conventualium, 

Tota cleri ac populi ecclesiae paroecialis Sancti Antonii Patavini Constan

tinopolitanae exprimentes, humiliter Nobis preces adhibuerint, ut idem 

templum ad Basilicae minoris gradum evehere dignaremur; Nos, ad bonum 

christifidelium procurandum atque ad sacrarum aedium decus augendum 

iugiter intenti, memoratis votis adnuendum ultro libenterque existimavi

mus. Quapropter, saecularium festivitatum occasionem nacti, quae non 

modo Patavina in urbe, sed ubique locorum adhuc peraguntur ad honorem 

thaumaturgi Sancti Antonii, apostolica Nostra auctoritate perpetuumque 

in modum, praesentium Litterarum vi, templum Constantinopolitanum 

paroeciale Sancti Antonii Patavini, curis Ordinis Fratrum minorum Con

ventualium concreditum, titulo ac dignitate Basilicae minoris cohonesta

mus, eique tribuimus honorifieentias ac privilegia omnia, quae huic titulo 

ac dignitati de iure competunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter, contigerit attentari. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxn 

mensis Februarii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E . C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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VII 

P R A E F E C T U R A A P O S T O L I C A D E C O Q U I L H A T V I L L E I N C O N G O B E L G I C O , I N A P O 

S T O L I C U M V I C A R I A T U M E R I G I T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Iam Litteris apostolicis Nostris, sub 

annulo Piscatoris datis, in Congo Belgico paucis ante annis praefecturam 

apostolicam de Coquilhatville constituimus ac magna animi delectatione 

nuper accepimus eadem in praefectura catholicam fidem, opera studiosa 

sollertiore Patrum missionariorum a Sacratissimo Corde Iesu, quibus regi

men curaque missionis eiusdem sunt demandata, laeta in Domino incre

menta suscepisse; quapropter ultro libenterque votis concedere censemus 

Delegati apostolici Nostri in Congo Belgico, qui a Nobis expostulat ut 

praefecturam ipsam in vicariatum apostolicum nunc erigere velimus. Con-

latis igitur consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis praesunt Sacrae Congregationis Propa

gandae Fidei, omnibusque rei momentis sedulo studio perpensis, motu 

proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, 

praefecturam apostolicam de Coquilhatville in Congo Belgico ad amplio

rem dignitatem vicariatus apostolici, iisdem servatis hmitibus ac titulo de 

Coquilhatville evehimus. Statuimus autem ut novus huiusmodi vicariatus, 

proprio antistiti, episcopali charactere aucto, committendus, curis maneat 

concreditus, ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum, praelauda-

torum Patrum missionariorum a Sacratissimo Corde Iesu. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, seu pertinere 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxii 

mensis Martii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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VII I 1 

A P O S T O L I C A P R A E F E C T U R A D E K A T A N G A I N V I C A R I A T U M E R I G I T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. —• Magna cum delectatione compertum 

habemus in praefectura apostolica de Katanga paucis ante annis intra 

Congi Belgici fines erecta, magnum rei religionis incrementum ex missio

nariis operibus ibidem constitutis ortum esse, adeo ut, Deo opitulante, 

praefectura ipsa tum christifidelium numero et catechumenorum, tum 

caritatis atque eruditionis institutionibus nunc floreat, haud pauca cum 

laude Presbyterorum Ordinis Sancti Benedicti ex abbatia Sancti Andreae 

Brugensis, quibus praefectura eadem concredita est. Ultro libenterque 

proinde precibus Abbatis monasterii Sancti Andreae de Brugis, qui Nos 

rogavit ut praefectura memorata de Katanga in vicariatum apostolicum 

erigeretur, annuendum censemus. Conlatis itaque consiliis cum venerabili

bus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide praepositi sunt, motu proprio 

atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, praefecturam